

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

KST Invest ApS
Bavnevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 05 81 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

KST Invest ApS
Bavnevej 10
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 36 05 81 53
Stiftet: 31. juli 2014
Hjemsted: Vamdrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Lars Rold Thorsen, Søndergyden 5, 6640 Lunderskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.000	-16
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	294.571	832.482
Andre finansielle indtægter	5.400	0
Resultat før skat	298.971	832.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	298.971	832.466
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	246.071	780.766
Disponeret i alt	298.971	832.466

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.635.855	1.401.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.855</u>	<u>1.401.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.855</u>	<u>1.401.284</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	275.400	270.000
Tilgodehavender i alt	<u>275.400</u>	<u>270.000</u>
Likvide beholdninger	32.237	24.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.637</u>	<u>294.937</u>
Aktiver i alt	<u>1.943.492</u>	<u>1.696.221</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.835.592	1.589.521
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.938.492</u>	<u>1.691.221</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.943.492</u>	<u>1.696.221</u>
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	127.500	127.500
Kostpris ultimo	127.500	127.500
Opskrivninger primo	1.273.784	771.302
Årets opskrivninger	234.571	502.482
Opskrivninger ultimo	1.508.355	1.273.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.635.855	1.401.284
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	1.000
Overført fra frie reserver	0	49.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.589.521	808.755
Årets overførte overskud eller underskud	246.071	780.766
	1.835.592	1.589.521
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 2.		